[image: ]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Муниципальное образование «Селенгинский район»
Районный Совет депутатов шестого созыва
РЕШЕНИЕ
двадцать третьей очередной сессии
__________________________________________________________________

г. Гусиноозерск                                 №  147                     «23» сентября  2021 г.

О внесении изменений в   прогнознозный план
приватизации  муниципального имущества на   2021 год

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.  51 Федерального закона от  06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Селенгинский район», утвержденным  решением Селенгинского районного Совета депутатов от 04.04.2011г. № 171, районный Совет  депутатов муниципального образования «Селенгинский район»

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack] Внести изменения   в  Прогнозный план приватизации (программа) муниципального имущества на  2021 г., утвержденный  решением 19 сессии от 11.03.2021 №120, дополнив приложение пунктом 2 (приложение).
2.  Муниципальное имущество МО «Селенгинский район», не приватизированное в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2021 год, подлежит приватизации в 2022 году, если не принято иное решение в отношении указанного имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Селенга».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района (Т.Г. Калашникова).

Глава муниципального образования
«Селенгинский район»	                                                   С.Д. Гармаев
Председатель районного Совета
депутатов муниципального
образования «Селенгинский район»                                   А.М. Балдаков

Приложение
к решению районного Совета депутатов
МО «Селенгинский район»
от 23 сентября 2021 г. № 147

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОГРАММА)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЕНГИНСКОГО РАЙОНА
на 2021 год

	N
	Наименование объекта
	Адрес
(местоположение)
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4

	2.
	Здание пожарного депо

	Республика Бурятия, Селенгинский район, город Гусиноозерск, микрорайон 9
	4-х этажное, кирпичное, год постройки не установлен,  площадь 2597,30 кв.м,      Кадастровый номер  03:19:000000:31/2003-000336

image1.png